

**Szanowni Państwo,**

**Z uwagi na bliski termin otwarcia ofert i zapewnienie wszystkim oferentom dostępu do informacji Zamawiający nie przewiduje dodatkowych modyfikacji treści zapytania ofertowego.**

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1

Czy zamawiający przewidział w ramach postępowania okres na realizację inwestycji umożliwiającej dobudowanie światłowodu?

**Odpowiedź:**

Zapewnienie światłowodu jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie daty początku okresu świadczenia usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej?

**Odpowiedź:**

**Przewidywany czas rozpoczęcia świadczenia usługi 01.07.2023 r.**

Pytanie nr 3

Ze względu na brak zgody na możliwości zestawienia traktów telekomunikacyjnych ISDN PRA po kablach miedzianych i dla wyrównania szans dla wszystkich Oferentów, prosimy o umożliwienie wprowadzenia okresu przejściowego na inwestycję światłowodową do 6 miesięcy od momentu podpisania umowy ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający aby zapewnić **bezpieczeństwo** wyrazi zgodę na świadczenie traktów telekomunikacyjnych ISDN PRA w **bezpiecznej technologii cyfrowej VPN** ale z wykorzystaniem przyłącza miedzianego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Czy obecnie posiadana przez Zamawiającego centrala telefoniczna posiada interfejs Światłowodowy GBIG, SFP do wpięcia Światłowodu i czy jest przystosowana do odbioru traktu ISDN Pra w takiej technologii?

Pytanie nr 6

Dla prawidłowego dobrania sprzętu dla traktów ISDN PRA proszę o podanie jakie interfejsy posiada centrala Zamawiającego do obsługi ISDN PRA ?

**Odpowiedź na pytanie 5 i 6:**

Zamawiający posiada wyposażenie na przyjęcie dwóch traktów E1 30B+D.

Zamawiający informuje, że interfejsy czyli przejścia z medium światłowodowego na elektryczne jest po stronie Wykonawcy zgodnie z Opisem Przedmiotu

Zamówienia/Wymagania techniczne.

Edyta Berska

Kierownik Działu Administracyjnego